εργοληπτών που απασχολήθηκαν  (42 ως 45 σχετικά),  υπογεγραμμένα από την επιτροπή 
παραλαβής για την ποσοτική και ποιοτική παραλαβή εργασιών και υλικών βάσει της υπ΄ αριθμ. 
39/2025 απόφασης Περιφερειακής Επιτροπής. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ   

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης δώδεκα χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα επτά ευρώ και 
πενήντα λεπτών (12.857,50€) πλέον Φ.Π.Α ήτοι 15.943,30€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και 
βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 05072 προϋπολογισμού 2025, ως εξής: 

• ΚΑΡΒΕΛΟΥΤΣΟΣ ΕΠΕ.: Τρία (3) υδροφόρα οχήματα με το απαραίτητο προσωπικό τους για 
εξήντα επτά και μισή (67,5) ώρες εργασίας συνολικά, προς  συνδρομή της Πυροσβεστικής

[...]

Πυροσβεστικής Υπηρεσίας για την αντιμετώπιση πυρκαγιάς σε περιοχή του Δήμου 
Αχαρνών της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής από τις 19.09.2025 ως τις 
20.09.2025, με συνολική δαπάνη ποσού 1.905,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 2.362,20€. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης  ύψους δώδεκα χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα επτά ευρώ και 
πενήντα λεπτών (12.857,5€) πλέον Φ.Π.Α ήτοι 15.943,30€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και 
βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 05072 προϋπολογισμού 2025. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης δώδεκα χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα επτά ευρώ και